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 RTG SALES VANTAA OY  

  

SELVITYSMIEHEN KERTOMUS SELVITYSTILAN AJALTA  

  

  

  

Yhtiön omistus ja osakkeet  

  

Yhtiön omistaa seuraava osakkeenomistaja:  

RTG Sales Oy    100 osaketta ja ääntä  

  

Kaikilla osakkeilla on yhtäläinen oikeus toisiinsa nähden yhtiön omaisuuden jakoon.  

  

  

Selvitysmenettely  

Yhtiökokous teki 30.6.2023 päätöksen yhtiön purkamisesta vapaaehtoisen selvitysmenettelyn avulla. 

Selvitysmieheksi valittiin Joakim Back. Selvitystila rekisteröitiin kaupparekisteriin 26.9.2023. Julkinen haaste 

velkojille on rekisteröity 26.9.2023 ja sen määräpäivä on 10.1.2024. Kaupparekisterin mukaan yhtiön 

purkamiselle ei ilmaantunut estettä.  

.  

  

  

Tilinpäätökset  

Selvitystilaan asettamistilikaudelta 1.1.2023-31.12.2023 laadittu tilinpäätös on vahvistettu yhtiökokouksessa 

15.4.2024.  

  

Lopputilitys tilikaudelta 1.1.2024 – 30.4.2024 on allekirjoitettu 23.5.2024 ja tilintarkastus on suoritettu.    

Osakkeenomistajien kokous on kutsuttu koolle 3.6.2024 käsittelemään lopputilityksen, jonka jälkeen 

selvitysmiehet ilmoittavat välittömästi yhtiön puretuksi kaupparekisteriin ja samalla ilmoituksella lähetetään 

lopputilitys rekisteröitäväksi.  

  

  

Tilintarkastajat  

Tuomas Honkamäki  

  

  

  

Omaisuuden jako  

Selvitysmies jakaa yhtiön omaisuuden yllä mainituille osakkeenomistajille seuraavasti:  

  

  

Osakas      Jako-osuus  

RTG Sales Oy                                               Siirtovelka 280,96 euroa  

        

  

  

  

Helsinki 22. päivänä toukokuuta 2024  

  

  

  

  

__________________________________________  

Joakim Back selvitysmies  
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Tilinpäätöksen allekirjoitus  
  
  
  
  Paikka:  Helsinki  

  

  Aika:  23 / 5 / 2024  

  

  

  

  

___________________________________  

Joakim Back    selvitysmies   

  

  

  

  

Tilinpäätösmerkintä  

  

  Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.  

  

  

 Paikka:  Helsinki  

  

  Aika:  23 / 5 / 2024  

  

  

  

  ____________________________________  

        Tuomas Honkamäki KHT 

tilintarkastaja  
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Luettelo käytetyistä kirjanpitokirjoista  
  

  

•  Päiväkirja    sähköinen    säilytysaika 10 vuotta  

•  Pääkirja    sähköinen    säilytysaika 10 vuotta  

•  Tilinpäätös    sähköinen    säilytysaika 10 vuotta  

•  Tosite    sähköinen    säilytysaika 6 vuotta  

  

RTG Sales Vantaa Oy:n hallitus vastaa kirjanpitoaineiston säilytyksestä. 

Kirjanpito tehty sähköisellä Netvisor ohjelmalla.  

  

  

  

Käytetyt tositelajit ja -numerot  
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TILINTARKASTUSKERTOMUS 

Selvitystilassa olevan RTG Sales Vantaa Oy:n yhtiökokoukselle

RTG Sales Vantaa Oy:n (y-tunnus 30118157-4) selvitysmies on laatinut lopputilityksen. Lopputilitys sisältää 

kertomuksen koko selvitysmenettelystä sekä tilinpäätökset selvitystilan ajalta.

Tilinpäätöksen tilintarkastus

Lausunto 

Olen tilintarkastanut RTG Sales Vantaa Oy:n (y-tunnus 30118157-4) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–30.4.2024. 

Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.

Lausuntonani esitän, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan yhtiön toiminnan tuloksesta ja 

taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten 

mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset.

Lausunnon perustelut 

Olen suorittanut tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän 

tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiani kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet

tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. Olen riippumaton yhtiöstä niiden Suomessa noudatettavien eettisten 

vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaani tilintarkastusta ja Olen täyttänyt muut näiden vaatimusten 

mukaiset eettiset velvollisuuteni. Käsitykseni mukaan olen hankkinut lausuntoni perustaksi tarpeellisen määrän 

tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. 

Tilinpäätöstä koskevat selvitysmiehen velvollisuudet 

Selvitysmies vastaa tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa 

voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset 

vaatimukset. Selvitysmies ja hallitus vastaavat myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat

tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa 

olennaista virheellisyyttä.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa 

Tavoitteenani on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena

väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka 

sisältää lausuntoni. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen 

virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa.

Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden 

yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät 

tilinpäätöksen perusteella. 

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytän ammatillista harkintaa ja säilytän

ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi: 

· Tunnistan ja arvioin väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisyyden 

riskit, suunnittelen ja suoritan näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankin lausuntoni

perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että 

väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että 
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virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä 

yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen 

esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista.

· Muodostan käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäkseni

suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta en siinä 

tarkoituksessa, että pystyisin antamaan lausunnon yhtiön sisäisen valvonnan tehokkuudesta. 

· Arvioin sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien 

kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.

· Arvioin tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, 

rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia 

siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan. 

· Hankin tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Kommunikoin

hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä 

merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät 

puutteellisuudet, jotka tunnistan tilintarkastuksen aikana. 

Muut raportointivelvoitteet

Muut lakiin perustuvat lausunnot

Velvollisuutenani on antaa suorittamani tilintarkastuksen perusteella lausunto osakeyhtiölain 20:13.2 §:n 

edellyttämistä seikoista.

Selvitysmies hoitaa yhtiön asioita selvitystilan aikana ja vastaa siitä, että selvitystilaa ei tarpeettomasti pitkitetä.

Lausuntonani esitän, että selvitystilaa ei ole mielestäni tarpeettomasti pitkitetty ja selvitysmies on muuten toiminut 

asianmukaisesti.

Helsingissä, 23.5.2024

Tuomas Honkamäki

KHT

Maustetehtaankatu 6 A 8

00990 Helsinki
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